様式第3号（第5条関係）
個人情報目的外利用可否決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
利用課長　　　　様
所管課長
年　　月　　日付け　　　　第　　号で申請のありました個人情報の目的外利用につきましては，次のとおり決定したので，土佐清水市個人情報保護条例施行規則第5条第2項の規定により通知します。
	1　決定の内容
	□　可　　□　一部可　　□　不可

	2　所管課の業務名

	登録番号

	3　利用する個人情報の内容

	4　利用目的

	5　利用の条件又は不承認の理由

	6　所管課担当者等

	7　備考